Bu mü’minlere haram kılınmıştır.” (Nûr, 24/3). Çünkü: “Mü’min, müşrikle evlenemez.” (Bakara, 2/221). Zinâ eylemine bilinçli olarak katılmış ve bu konuda sicilini bozmuş olanların birbiriyle evlenmeleri istenmiştir. Bu durumun müminler için haram kılındığı da ifade edilmiştir. Tâhir b. Âşur (ö. 1393/1973) bu ayetin tefsirinde şöyle demektedir: “Bu ibâre, müminler ile müşrikler arasında nikâh ile ilgili bir hukûk düzenlemesi için gelmemiştir. Çünkü ayetin muhatabı müşrikler değildir. Buradan sâlih mümin kişinin zinakâr kişiyi eş olarak almayacağı sonucu çıkarılır”. (Tahir b. Âşur, et- Tahrîr ve’-t-tenvir, XVIII, 156). Burada verilmek istenen iki mesaj gözden kaçmamaktadır. Birincisi, zinaya bulaşanların birbiriyle nikâhlanarak bu eylemi başkalarına bulaştırmamaları istenmektedir. İkinci olarak: “Bu durum müminlere haram kılınmıştır.” denilerek zinanın mümine yakışmayan hususiyeti dile getirilmiştir. “Herhangi bir kişi mü’min olduğu halde zina etmez.” (Buhârî, Mezâlim, 31, Eşribe, 1, Hudûd, 1, Muhâribîn, 5; Müslim, İman, 100) hadisi bu mânâyı desteklemektedir. İbn Receb el-Hanbelî (ö. 795/1393), bu hadisin şerhi sadedinle şunları söylemiştir: “İman, kendi gereklerinden olan şeyleri olumlu kılmayı olumsuz kılar”. (İbn

Receb el- Hanbelî, 2001, I, 41). İbn Battâl el-Kurtubî (ö. 449/1057): “Zinâ eylemini helâl sayarak işlerse mü’min olmaz.” demektedir. (İbn Battâl, Şerhu sahîhi’l- Buhârî, VIII, 389).es- Sindî (ö. 1257/1841) de aynı hadisin şerhinde şöyle söylemiştir: “Bu hadisin mânâsı yasaklama içindir. İman etmiş kimseye zinâ yakışmaz anlamındadır”. (es- Sindî, Hâşiyetu’s- Sindî ale’l- Buhârî, II, 34). Hz. Peygamber’in (s.a.s.)